Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов и муниципальных служащих Муниципального совета муниципального образования муниципального округа Нарвский округ, 
а также их супругов и несовершеннолетних детей
за 2017 год

	ФИО
	Должность
	Вид дохода
	Общая сумма доходов за 2017 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь, кв.м
	Страна располо-жения
	

	Афанасьева И.К.
	депутат
	- заработная плата по основному месту работы

- пенсия
- компенсация за депутатскую деятельность

- выплата «Ветеран труда»
- возмещение затрат по оплате ЖКУ
	1049172,52
- 242921,55

- 15600,0

- 9936,0

- 12225,26
	Квартира (индивидуальная)
	60,6
	РФ
	-

	Бунеев В.В.
	депутат
	- заработная плата по основному месту работы

- компенсация за депутатскую деятельность


	-1303986,97

- 15600,0
	Квартира 
(долевая)

Квартира (индивидуальная)
	88,9
45,7
	РФ
	-

	супруга
	
	- заработная плата по основному месту работы
	- 1406603,99
	Квартира
(долевая)
Квартира

(индивидуальная)

Квартира

(индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)
Земельный участок

(индивидуальная)
Дом (индивидуальная)
	88,9
59,2

45,8

1500

1122

247,1
	РФ
	а/м Мерседес С180

	Глушков А.Ю.
	депутат
	- заработная плата по основному месту работы

- ВПП «Единая Россия»

- компенсация за депутатскую деятельность
	- 624858,77
- 95088,0

- 15600,0
	-
	-
	-
	-

	Громова Э.О.
	Депутат
	- пенсия

- компенсация за депутатскую деятельность


	- 268408,24
- 15600,0
	Квартира (индивидуальная)
	48,3
	РФ
	-

	супруг
	
	- пенсия
	- 198600,0
	-
	-
	-
	-

	Дащенко М.Е.
	депутат
	- заработная плата по основному месту работы

- пенсия
- доплата к пенсии

- компенсация за депутатскую деятельность
- доход от вкладов в банках
	- 394031,71
- 339056,0

- 262080,0
- 15600,0
- 6878,0
	Квартира (индивидуальная)
	35,6
	РФ
	-

	Завалин С.И.
	Заместитель главы МО
	- заработная плата по основному месту работы

- пенсия
- доход от вкладов в банках

- продажа недвижимого имущества
	- 791700,0
- 284338,15

- 2723,04

- 765900,07
	Квартира 

(долевая)
Земельный участок

(долевая)

Земельный участок

(долевая)

Жилой дом

(долевая)
	49,58
556

1800

28,2
	РФ
Эстония

РФ

РФ
	а/м Форд Фьюжен

	супруга
	
	- заработная плата по основному месту работы
- пенсия

- доход от вкладов в банках
	- 954636,26
- 202665,68

- 4350,39
	-
	-
	-
	-

	Каптурович А.Г.
	Глава МО
	- заработная плата по основному месту работы

- пенсия
	- 942500,0
- 360114,87
	Квартира (индивидуальная)
Квартира

(долевая)
Дом (индивидуальная)
Дом (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)
	44

76,5

57,1

54

607


	РФ
	а/м Нисан Teana

	супруга
	
	- пенсия
- доход от продажи недвижимого имущества
	- 163828,44
- 1300000,0
	- квартира (долевая)
- земельный участок (индивидуальная)
	76,5
1100
	РФ
	-

	Красильников Д.А.
	депутат
	- заработная плата по основному месту работы
- доход от предпринимательской деятельности

- компенсация за депутатскую деятельность


	- 5469289,73
- 5087070,0
- 15600,0
	Жилой дом (индивидуальная)
Жилой дом (индивидуальная)

Квартира (индивидуальная)

Земельный участок

(индивидуальная)

Нежилые помещения (индивидуальная)
	88
261
54,1

2500

430,0
	РФ
	-

	дочь
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	дочь
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Козырев В.М.
	депутат
	- заработная плата по основному месту работы

- пенсия

- компенсация за депутатскую деятельность


	- 650000,0

- 264000,0

-  15600,0
	Квартира (индивидуальная)
	80,2
	РФ
	а/м BMW 120D
а/м BMW 320

	супруга
	
	- пенсия
	- 156000,0
	-
	-
	-
	-

	Казанцева С.В.
	Главный специалист
	- заработная плата по основному месту работы


	- 604793,97
	Квартира

(долевая)

Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

(индивидуальная)
	92,7

17047

5833
	РФ
	а/м Нисан Тиида


